                            KYN28C型铠装移开式交流金属封闭
                            开关设备
目录
一、 产品概述…………………………………………………1
二、 型号含义…………………………………………………1
三、 执行标准…………………………………………………1
四、 使用环境…………………………………………………1
五、 主要技术参数……………………………………………2
六、 结构特点…………………………………………………2
七、 安装维护…………………………………………………4
八、 订货须知…………………………………………………4
十、  附录………………………………………………………5
十一、外形尺寸及安装图………………………………………6
                            KYN28C型铠装移开式交流金属封闭
                            开关设备
 1
一、概述
KYN28C-7.2(J.R)/315-40 型铠装移开式交流金属封闭开关设备(简称 F-C 回路柜)作为额定电压
3.6kV～7.2kV，额定频率为 50Hz 电力系统中的高压真空接触器与熔断器组合的配电装置、其额定电
流小，额定短路开断电流大，可广泛地应用于电力、冶金、石油、化工、发电等部门。本产品配置灵
活，操作方便、安全可靠，设备性能满足 GB3906-91、IEC298 等标准要求。尤其适用于对 1200kw 及
以下功率电动机与/或 1600kVA 及以下变压器的控制和保护。
二、型号含义
(kA)
(A)
+
(kV)
熔断器额定短路开断电流
熔断器额定电流
高压真空接触器 限流熔断器
额定电压
派生代号
设计序号
户内
移开式
金属铠装
K  Y  N  28  C- 7.2   (J.R)/ 315 - 40
三、执行标准
GB/T 11022-1999  高压开关设备和控制设备标准的共用技术要求
GB 3906-2006  3 6kV～40.5kV  交流金属封闭设备和控制设备
GB 3309-1989  高压开关设备在常温下的机械试验
GB 311.1-1997  高压输变电设备的绝缘配合
GB/T 16927.1-1997  高电压试验技术第一部分：一般试验要求
GB/T 15166.2-1994  交流高压熔断器限流式熔断器交流高压限流式熔断器
GB/T 14808-2001  交流高压接触器和基于接触器的电动机起动器
四、正常使用环境
1、正常使用环境条件
2、周围空气温度上限+40℃，下限-15℃,日平均温度不大于 35℃。
3、海拔不超过 1000m。
4、日平均相对湿度不超过 95%，月平均不超过 90%。
5、没有火灾、爆炸危险、严重污秽、化学腐蚀及剧烈震动的场所。
6、地震烈度不超过 8 级。
7、特殊使用条件，在非正常使用环境条件下使用时，由用户和制造厂协商。
                            KYN28C型铠装移开式交流金属封闭
                            开关设备
 2
五、技术参数
5.1  F-C 柜额定技术参数表
F-C
外形尺寸 (宽×深×高)
4s额定短时耐受电流
kV
Hz
kV
kV
kV
kV
 A
kA
kA
 A
kA
kA
kA
kA
kA
mm
7.2
50
32
36
60(峰值)
70(峰值)
630～4000
40
100(峰值)
315
40
100
3.2
40
100
650X 1500(1300、1670)X2300